



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000004

Data: 26/02/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE EXAME DE CONTAS ELEITORAIS

Documentos: 2018003493 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000609 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000031	UN	115610116	3	0,41	1,23
200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID)	16000034	UN	115610116	5	0,42	2,12
200000737 - CANETA MARCA-TEXTO	16000037	UN	115610116	27	0,65	17,66
200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO	16000084	RM	115610116	10	15,42	154,20
200000191 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 1000	16000217	CX	115610116	5	0,77	3,87
200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID)	16000234	UN	115610116	30	0,17	5,18
200000735 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA (MIN. 3 UNID)	16000434	UN	115610116	15	0,44	6,64
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	2	64,18	128,36
Total do Documento:						319,26

Entrada: 2019/000005

Data: 26/02/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE EXAME DE CONTAS ELEITORAIS

Documentos: 2018003584 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	19	0,71	13,58
Total do Documento:						13,58

Entrada: 2019/000006

Data: 26/02/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COMISSAO DE EXAME DE CONTAS ELEITORAIS

Documentos: 2018003493 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID)	16000034	UN	115610116	20	0,42	8,47
Total do Documento:						8,47



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000011 Data: 07/02/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.622.743/0001-36 / NESUL GRUPOS GERADORES LTDA - EPP

Documentos: 906 - NOTA FISCAL - 2019NE000189 - EMPENHO - 29032-70.2016 - PROCESSO DE ENTRADA - CT 65/2016 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002685 - BATERIA CHUMBO ACIDO 12 V - CONSUMO IMEDIATO	26000000	UN	115610126	2	551,32	1.102,64
Total do Documento:						1.102,64

Entrada: 2019/000012 Data: 12/02/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 30593990 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 6929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	16.000,72	16.000,72
Total do Documento:						16.000,72

Entrada: 2019/000013 Data: 12/02/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 30597341 - NOTA FISCAL - 2018NE000139 - EMPENHO - 1795-27.2017 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	15.749,71	15.749,71
Total do Documento:						15.749,71

Entrada: 2019/000014 Data: 14/02/2019 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.797.045/0001-92 / STRATEGY SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA - ME

Documentos: 005257 - NOTA FISCAL - 2018NE001524 - EMPENHO - 39725-45.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002764 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE USB	29000002	UN	115610129	200	104,70	20.940,00
Total do Documento:						20.940,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000015

Data: 25/02/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 06.259.738/0001-54 / SYS COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA - ME

Documentos: 00274 - NOTA FISCAL - 2019NE000068 - EMPENHO - 10773-56.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 14/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002765 - LETRA EM AÇO INOX MED. 100MM X 15MM	44000026	UN	115610144	22	38,80	853,60
Total do Documento:						853,60

Entrada: 2019/000016

Data: 28/02/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 006.649 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	5,00	75,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	19	5,00	95,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	21	5,00	105,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	132	5,00	660,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	484	5,00	2.420,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	28	5,00	140,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	79	5,00	395,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	5,00	55,00
Total do Documento:						4.220,00

Total Geral:	59.207,98
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE - Relação de Entradas

Período: 01/02/2019 a 28/02/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890069 - AGEM TECNOLOGIA					
1	CAMERA DE VIDEO (WEBCAM)	SEI 0039725-45 2018	2018NE001529	200	18.600,00
Total do Fornecedor:					18.600,00
Fornecedor: 8888890206 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA					
1	CAMERA DE SEGURANCA	SEI 0038858-52/2018	2018NE001495	16	70.672,00
Total do Fornecedor:					70.672,00
Fornecedor: 8888890204 - D.S.N. ELETRICA FERRAGENS E SERÇIÇOS - EIRELI - ME					
1	ARMARIO VERTICAL PARA ACONDICIONAMENTO DE ARMAS	SEI 0032380-28 2018	2018NE001231	1	2.899,99
Total do Fornecedor:					2.899,99
Fornecedor: 8888888930 - NOVA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E NETWORKING LTDA					
1	SWITCH PARA REDES	SEI 0041520-23 2017	2018NE001512	2	147.800,00
Total do Fornecedor:					147.800,00
Fornecedor: 8888890205 - SOS EQUIPAMENTOS MARLENE I.V. SILVA EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS - ME					
1	TELEVISOR LCD	SEI 0037862-54 2018	2018NE001526	6	24.294,00
Total do Fornecedor:					24.294,00
Total de Materiais por U.G.:				5	264.265,99
Total de Materias por Órgão:				5	264.265,99
Total de Materiais:				5	264.265,99
Quantidade total de bens:				225	

No mês de fevereiro/2019, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2019000007

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 07/02/2019

Fornecedor: 10.685.932/0001-79 - NOVA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E NETWORKING LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 07/02/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2018NE001512	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0041520-23.2017	21/11/2017
003 - NOTA FISCAL	412	16/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: PARA NÚCLEO DE DATA CENTER COM 24 PORTAS. - MARCA: DELL	147.800,00
Total da Nota de Recebimento:			147.800,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2019000008

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 18/02/2019

Fornecedor: 09.022.398/0001-31 - AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 18/02/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2018NE001529	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0039725-45.2018	06/11/2018
003 - NOTA FISCAL	2977	30/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	200	CAMERA DE VIDEO (WEBCAM) - DESCRICAO: RESOLUÇÃO:720P/30FPS. - MARCA: LOGITECH - MODELO: C270	18.600,00
Total da Nota de Recebimento:			18.600,00
Total de Bens:			200

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2019000009

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 21/02/2019

Fornecedor: 06.033.741/0001-55 - D.S.N. ELETRICA FERRAGENS E SERÇIÇOS - EIRELI - ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 21/02/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
001 - EMPENHO	2018NE001231	12/11/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0032380-28.2018	18/09/2018
003 - NOTA FISCAL	412	24/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	ARMARIO VERTICAL PARA ACONDICIONAMENTO DE ARMAS - DESCRICAO: COM 10 GAVETAS; DIMENSÕES DO ARMÁRIO: ALTURA MÁXIMA: 164 CM; LARGURA MÁXIMA:76 CM; PROFUNDIDADE MÁXIMA: 56 CM. DIMENSÕES DOS COMPARTIMENTOS: ALTURA(MÍNIMA): 15 CM; LARGURA(MÍNIMA): 20 CM; PROFUNDIDADE:A MESMA DO ARMÁRIO. - MARCA: FORTSAFE	2.899,99
Total da Nota de Recebimento:			2.899,99
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA **Nota de Recebimento:** 2019000010
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 21/02/2019
Fornecedor: 24.226.538/0001-87 - SOS EQUIPAMENTOS MARLENE I.V. SILVA EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS - ME
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 21/02/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0037862-54.2018	24/10/2018
001 - EMPENHO		2018NE001526	19/12/2018
003 - NOTA FISCAL		132	29/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	6	TELEVISOR LCD - MARCA: PHILCO - DESCRICAO: SMART TV, 60", ULTRA HD, 4K, COM CONVERSOR DIGITAL, HDMI, USB, WI-FI. - COR: PRETA	24.294,00
Total da Nota de Recebimento:			24.294,00
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2019000011

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/02/2019

Fornecedor: 24.376.542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/02/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
001 - EMPENHO		2018NE001495	19/12/2018
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0038858-52/2018	31/10/2018
003 - NOTA FISCAL		217	22/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	16	CAMERA DE SEGURANCA - DESCRICAO: CÂMERA IP TIPO BOX, FIXA, INTERNA. FULL HDTV 1080P. COM ADAPTADOR PARA ELETRODUTO 1/2".	70.672,00
Total da Nota de Recebimento:			70.672,00
Total de Bens:			16

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura